of the valley into its two economic parts, one arable, the other pastoral, each possibly with its

own caput in the twelfth century. The lands of Hundleshope, on record in 1259 (p. 356),

could conceivably be the same as the territorial block formerly defined by the crab-claw

enclosure on Chester Hill (no. 18) and this would seem to be confirmed by the charter of

1315 (below) which sets out the bounds for the half barony of Manor, from which the lands

of Hundleshope seem to have been exempt.

This charter, which was granted by Robert I in resolution of a dispute over the

proprietorship of the barony between Alexander Baddeby and the king's retainer Adam

Marshall, is invaluable for the detail it provides. The charter was discovered early this

century by Colonel FRS Balfour of Dawyck in the Posso Muniments; a facsimile is

published by Buchan and Paton (1927, 548) and the full text is given by Duncan (1988, pp.

344-5, no. 60). The charter is dated at Ayr on 28 April in the tenth year of the King's reign

(1315) and grants to Adam Marshall the half barony of 'Meneris' as follows:

Robertus Dei gracia rex Scottorum omnibus probis homnibus tocius terre sue salutem. Sciatis nos

dedisse concessisse et hac presenti carta nostra confirmasse Ade marescallo dilecto et fideli nostro pro homagio

et seruicio suo medietatem baronie de Meneris cum metis et diuisis infrascriptis videlicet: terram dominicam de

Meneris cum villa eiusdem baronie cum bosco de Catcluylayn et terra del Glak' cum pertinenciis incipiendo apud

Glakheuid et sic de Glakheuid apud Herchestir et sic apud le Blinde Well et sic vsque Medugal et sic descendendo

per aquam de Meners ex parte orientali et sic ascendendo per dictam aquam per antiquas diuisas ex parte australi

vsque ad sex acres iacentes iuxta Dunduff et sic de illis sex acris vsque ad portam orientalem de Dunduff et sic

de dicta porta vsque ad vnam petram fixam in terra iuxta Mamusgrass' et sic per altam viam vsque ad Cuaford' et

sic de Cuaford' per vnarn sikam ex parte occidentali le Croley et sic de capite illius sike vsque Haropfald' et sic

ascendendo per conuctum vsque ad Crap islaw et sic descendendo per conductum vsque ad Glakheuid ex parte

aquilonali. Vna cum le Hop de Meners per has diuisas, incipiendo apud aquam de Meners vbi riuulus de
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Langhop' cadit in dictam aquam et sic ascendendo per dictum riuulum vsque ad capud de Langhop' et sic per

conductum vsque ad capud de Meneres et sic per conductum vsque ad capud del Crokitgat' et sic descendendo per